第１１号様式（第４２条関係） 麹・富・神・公・万・和・総・車・清　№

千代田区長　様

記

１．還付を受けようとする金額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計
(内訳）

(1)事業系有料ごみ処理券　（購入日に対応した欄にご記入ください）

平成29年10月～令和5月9月に購入

令和5年10月以降に購入 (2)有料粗大ごみ処理券

裏面も必ず、ご記入ください。

単価 枚数 小計券種

¥0
¥0
¥0

小計

¥0
10ℓ ¥87 ¥0

小計(f) ¥0

¥0

小計(e) ¥0

70ℓ
単価 枚数 小計

¥0小計(c)

10ℓ

45ℓ

A券 ¥200
B券 ¥300

¥0

券種 単価 枚数

20ℓ ¥174

（請求者）

印

住所：

氏名：

（法人にあっては、事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

小計単価

　千代田区一般廃棄物の処理及び再利用に関する規則第４２条の規定により、廃棄物処理
手数料の還付を受けたいので、下記のとおり請求します。

平成20年4月～平成25年9月に購入平成12年4月～平成20年3月に購入

小計券種 枚数枚数

廃棄物処理手数料還付請求書

¥61
¥0
¥0
¥0¥0

¥0
¥0

¥427
¥274

¥0

年 月 日

20ℓ
10ℓ

(a+b+c+d+e+f)

¥0

¥483

¥0

¥37870ℓ

¥0

¥122
¥243

平成25年10月～平成29年9月に購入

¥54

70ℓ
単価券種

45ℓ

¥0

小計(a)

¥108

¥0

¥0

¥0

¥76

45ℓ
20ℓ
10ℓ

¥69
¥138
¥310

¥152¥0

¥0

券種

20ℓ

70ℓ ¥609 ¥0
45ℓ ¥391

小計(b)

10ℓ

¥0

20ℓ

小計(d)

45ℓ ¥342

¥0

¥0

券種 単価 枚数 小計
70ℓ ¥532

第１１号様式（第４２条関係） 麹・富・神・公・万・和・総・車・清　№

２．還付を受けようとする理由（該当するものに○をお付け下さい）

）

３．還付金の振込み先口座

口座名義

フリガナ

信用金庫

信用組合

支店

出張所

④許可業者収集に移行した

①旧券のため

⑦その他（理由を記載して下さい：

銀行 店

3.貯蓄

2.当座1.普通預金
種目

口座
番号

⑥捨てるのを止めた

③千代田区外に移転した

⑤他区の券と間違えた

②券種を間違えた

請求者
の電話
番号